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OGOLNOPOLSKIE ZAWODY TECHNICZNE
PRIMUS INTER PARES

ETAP 2 - EDYCJA 2024
OBSZAR: Automatyka i Robotyka

Pytania druzyn i odpowiedzi

30.01.2024 r.

Pytanie 1:
lle koloréow ma by¢ dostepnych do wyboru w palecie?

Odpowiedz:

Aplikacja musi posiada¢ minimum 64 zdefiniowane prébki koloréow, dodatkowo mozna
zastosowac funkcje mieszania koloru na podstawie wpisanego koloru w ktéryms ze
standardéw np. RGB, CMYK, REAL.

30.01.2024 r.
Pytanie 2:
Czy pigmenty muszq byc koloru RGB, czyli czerwony, zielony i niebieski?
Odpowiedz:
Tak, projekt zaktada wykorzystanie pigmentéw w bazowych kolorach RGB.
31.01.2024 r.

Pytanie 3:
Czy cata dokumentacja moze znajdowac sie w plikach markdown (.md), czy jednak
preferowany bytby inny format, np. .docx?

Odpowiedz:
Finalna dokumentacja, kody zZrédtowe powinny byé w ogdlnodostepnym formacie

umozliwiajgcym odczytanie ich bez koniecznosci instalacji dodatkowego oprogramowania.
Preferowane formaty plikéw: PDF, TXT, DOCX.
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03.02.2024 .

Pytanie 4.
Czy odpowiednia puszka zostaje podtozona pod dozownik wypetniona biatq farb
i dodawane sq trzy pigmenty, czy nalezy przewidziec¢ 4 dysze (RGB + biata farba)?

Odpowiedz:
Podstawiane puszki wypetnione sg biatg farbg tzw. ,bazg”. Nalezy zatozy¢, ze ilos¢ biatej
farby w puszce odpowiada oznaczeniu na puszce.

17.02.2024 r.

Pytanie 5:

W jaki sposéb mamy uzyskac¢ barwy ciemne, gdy baza jest biata, a korzystajac z trzech
koloréw/dozownikéw (rgb/cmy) nie mamy dostepu do koloru czarnego a co za tym idzie
petnej palety koloréw?

Odpowiedz:
Tre$¢ zadania nie narzuca odzwierciedlenia catej palety koloréw. OdpowiedZ z dnia
30.01.2024 narzuca palete minimum 64 koloréw. Prosze zatozy¢ wydajnosé poszczegdlinych
pigmentow.
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